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Sicili Gazetesi' nde ilan edilen Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon içtüzüğü 
ve bu izahnamc hükümlerine göre yönetilmek ii7.crc oluşturulacak Yapı Kredi Portföy PY 
Levent Serbest Özel Fon'un katılına paylarının ihracına ilişkin bu izah name Sermaye Piyasası 
Kurulu tarafuıdan 26/02/2021 tarihinde ooııylanmı~tır. 

İıaboaıneııin ooaylanınası, izahnameılc yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kunılca tekeffülü 
anlamma gelmeyeceği gibi, izahnameyc ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. 

İhraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatının kararları izabnameııia bir bütün olarak 
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu izahııame, Kunıcu Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş.'ııin adresli resmi internet sitesi 
(www.yapikrediportfoy.com.tı·) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda 
(www.kap.org.tr) yayımlanmıştır. 

Ayrıca bu izahname katılma paylarının al.ım satımının yapıldığı ortamlarda, şems.iye fon 
içtüzüğü ile birlikte talep edilmesi halinde ücretsiz olarak yatırımcılara verilir. 
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L FON HAKKlNDA GENEL BİLGİLER 

Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasarrursahiplerinden fon katılına payı karşılığında toplanan 
nakille, tasarnıfsahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre işbu izahnamenin 11. bölümünde 
belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amac ıyl a kurulan. katılma payları Şemsiye 
Fon ·a bağlı olarak ihraç edi len ve tüzel kişiliği bulunmayan mal varlığıdır. 

1 .1. Fona İlişkin Genci Bilgiler 

Fqn '1111 

Unvanı: Yapı Kredi Portföy PY Levent Serbest Ozel Fon 
Adı: PY Levent Serbest Ozel Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Unvanı: Yapı Kredi Poıtföy Yönetimi A.Ş . Serbest Şemsiye 

Fon 
Baiilı Oldui:!u Semsive Fonun Türü: Serbest Şemsiye Fon 
Süresi: Süresizdir 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkmda Genel Bilgiler 

1.2.J. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kıırııcıı ve Yöııetici'ııiıı 

Unvanı : Yaoı Kredi Portföv Yönetimi A~S. 
Yetki Belgesi/leri 1: 13.05.2015 tarih ve PYŞ/PY.17-YD.9/391 

faaliyet yetki belgesi .. [ IJ 

Porır;;ıı Saklıııııcrsı 'ıım 

Unvanı: Yam ve Kredi Bankası AS. 
Po11föy Saklama Faaliyet iznine ilişkin Tarih: 03.02.2015 tarih 
Kurul Karar Tarihi ve Numarası No: 3/101 

1 2 2 İlctisiııı Bilırileri .. • o "' 
Kıırııcıı ve Yönetici Yapı Kreıli Portföy Yöııetimi A.Ş. 'ııiıı 

Merkez adresi ve intemet sitesi: Yapı Kredi Plaza A Blok Kat:13 Levent 
lstanbul / Türkiye 
www.vaoikredioortfov.com.tr 

Telefon numarası: 02 12 385 48 48 
Portföıı Sak/ııı,ıcısı Yapı ve Kredi Baııkası A.S. 'ııiıı 
Merkez adresi ve İnternet sitesi: Yapı Kredi D Blok Plaza Büyükdere Cad. 

34330 Beşiktaş-İstanbul 
www.va1>ikredi.com.tr 

Telefon numarası: O ? 12 339 70 00 

nolu 

3-1330 

Levelll 

111 "PYŞ Tcbliği'nc uvo ın çerçe.\'esinde. Kunıcu'nun 08/03/2007 tarih ve P\'Ş/ 25e20 savıh Porlfö\T Yöneticiliği 
"e 08/03/2007 rnrilı ve PY ND/10 sa\'ılı Yatırım Dan ı ınanh ı vetkl bel eleri i '"" Konuıı'uıı 
40 rncı ve 55 inci maddeleri uvurınca diizenlenen 13/0!'n0ıs tarih ve P savıh Portföv 
Yöneticiliği ve Yatırım Dnmşmnnlığı vetki belgesi verilmiştir." 
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L.3. Kurucu Yöneticileri 

Fon 'u temsi l ve ilzama Kurucunun yönetim kurulu üyeleri yetkili olup, yönetim kı.ınılu 
üyelerine ve kurucunwı diğer yöneticilerine ilişkin bilgi l.er aşağı da yer almaktadır: 

Adı Soyadı 

Bahar Seda 
İKİZLER 

Alııııet 

ÇiLOĞLU 

Müge PEKER 

Mehmet Güçlü 
ÇOLAK 

Okan 
UZUNOĞLU 

Görevi 

Yönetim Kuru lu 
Başkanı (iç 
Kontrolden Sorumlu 
Yönetim Kuru lu 
Üyesi) 

Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

Yönetim Kurulu 
Üyesi/Genel Müdür 

Emek! ilik Fonları 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

Yatırını Fonları ve 
Özel Portföy 
Yönelimi 
Genel 
Yardımc ısı 

Müdür 

Son 5 Yılda Yaptığı fşler (Yı l

Sirkct-Görevı 

20 14 - Devam Yapı ve Kı-cdi 

Bankası A.Ş. Finansal Raporlama 
ve Muhasebe Grup Direktörü 
2012 - 20 ı ..ı Yapı ve Kredi Bankası 
A.Ş. Finansal Raporlama ve 
Muhasebe Direktörü 
201 O - 2012 Yapı ve Kredi Bankası 
A.Ş. Piyasa Riski Yönetimi 
Direktörü 
2016 - Devam Yapı ve Kred i 
Bankası A.Ş. Planlama ve Kontrol 
Grup Direktörü 
201 O - 2016 Yapı ve Kredi Bankası 
A.S. 13ütce ve Planlama Direktörü 
2020 - Devanı Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 
2014 - 2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Yatırım Fon ları \'e 

Özel Portföy Yönetimi Genel 
Müdür Yardımcısı 
2006 - 2014 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Sabit Getirili 
Menkul K.ı\ıııeıler .Gruo Müdüıii 

Tecrübesi 
(yıl) 

26 Yı l 

19 Yı l 

27 Yı l 

2020 - Devam Yapı Kredi Poı1föy 22 Y.ıl 
Yönetimi A.Ş. Emeklilik Fonları 
Genel Müdür Yardımcısı 
2019 - 2020 Yapı Kredi Portloy 
Yönetimi A.Ş. Emekli lik Fon l arı 

Hisse Senedi Fonları Grup Müdürü 
2015 - 20 19 Yapı Kredi Porıföy 
Yönetimi A.Ş . Özel Portföy 
Yönetimi Grup Müdürü 
2014 - 2015 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Özel Portföy 
Yönetimi Bölüm Müdürü 
2020 - Devam Yapı Kredi Portföy 25 Yı l 

Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları ve 
Özel Poıtföy Yönetimi Genel 
Müdür Yardımcısı 

2018 - 2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönelimi A.Ş. Yatırım Fonları 

Özel Poıtföy Yönetimi Hisse 
Senedi Fon ları Gruo Müdürü i -
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2014 - 2017 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Emeklilik Fon ları 
Hisse Senedi Fon l arı Gruo Müdürü 

Uıııit Satış. Pazarlama ve 2020 - Devam Yapı Kredi Portföy 1 9Yı l 
ERSAMUT Yatınm Yönetimi A.Ş. Satış. Pazarlama ve 

Danışmanlığı Genel Yatının Daııışınaıı lığı Genel 
Müdür Yardımcısı Müdür Yard ımc ısı 

20 19 - 2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Özel Portföy 
Yönetimi ve Serbest Fonlar Grup 
Müdürü 
20 15 - 20 19 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Yatı rım Fonları 
Özel Portföy Yönetimi Sabit 
Getiri li Menkul K ı ymetler Grup 
Müdürü 

L4. Fon Hizmet Birimi 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kred i Bankası A.Ş. ııezdi:ııde oluşmruJnıuş olup. hizmet biriminde 
görevli fon müdürüne il işk i n bi lgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İ.şler (Yıl-Şirket- Tecrübesi 
Görev) 

lsmi DURMUŞ Müdür 2010-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 23 Yıl 
Fon Hizmet Müdürü 

1.5. Poı·tföy Yöneticileri 

Foıı malvarlığının. fonun yaıınm stratej isi doğrnltustuıda. fonun yatırım yapabi leceği 

varlı klar konusunda yeterli bilgi ve sernıa)'C piyasası alanında en az beş ;ı llık tecrübeye sahip 
portföy yöneticileri tarafından. yatırımc ı lehine ve yatırımcı çıkarını gözeıecek şekilde PYŞ Tebliği 
düzenlemeleri. portföy yönetim sözleşmesi ve ilgil i fon bilgilend imıe dokümanları çerçevesinde 
yönetilmesi zorunludur. 

Fon portföyünün yönetimi için göreYleııdirilen portföyyöneticile.rine il işkin bilgi lere KAP'ıa 
yer alan siirekli bilgi lendinne fomrnııdan (www.kap.orıı:.tr) ulaşılması münıkündür. 

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışandan Temin Edilen Sistemler, Birimler 
ve Görevli Personel ile Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kuruluş 

Birim Bi1·imin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A. Ş. 

İç kontrol Birinti Yapı Kredi Poıtföy Yönetimi A.Ş. 

Risk Yönetim sistemi Yapı Kredi Poıtföy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi Yapı Kredi Porıflly Yönetimi A.Ş. 

Araştırma birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. ·- / 
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Fon'un finansal raporlarının bağımsız denetimi PWC Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavi rl ik A.$. tarafından yapılmaktadır. 

il. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ iLE FON 
PORTFÖY SfNIRLAMALARl 

2. 1. Kurucu, fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şeki lde temsil i. yönetimi, 
yöneı:i:miııiıı denetleıuııesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahnanıe hükümlerine uygun olarak 
yür(itü lmcsindcn sorumludur. Kurucu fona ait varlık l ar üzerinde kendi adına ve fon hesabına 
mevzuat ve içtüz(iğe Lıyguıı olarak tasarrufta bulıııunaya ve bundan doğan haklan kullanmaya 
yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yönet ici l iği hizmeti de dahiJ olmak 
üzere dışarıdan hizmet alınması. Kurucunun soruıııluhığuırn orıadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü. kolektif portföy yöneticiliğine ilişkiıı PYŞ Tebl iği'nde beliıtil en ilkeler ve 
fon portföyüne dahil edilebilecek varlı k ve haklara ilişkin Tebliğ' de yer alan sıııırlamalar 
çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Foıı, Tebl iğ'iıı ilgili hükümleri çerçevesinde katılına payları sadece nitelikli yaimıncılara 
satıl acak serbest özel fon statusündedir. 

Fon genel olarak borçlanma araçlarına ve faize dayalı türev araçlara yatırım yapmakla birlikte 
geniş bir varlı k yelpazesi içerisinde yatırımlaruu yönlendirecektir. Bu hedefe erişebilmek icin 
yöneticinin izleyeceği temel yönıem, piyasa öııgöriisü doğrultusw1da gelişti rilecek olan yönlil 
(market di rectional) ve/veya mutlak getiri li {11011-clirectional, arbitrage) stratej ilerdir. Belirli 
dönemlerde Fon·uıı performans ı . piyasaıun genel perfonııansıııdan ayrışabilir. Foa·un belirli bir 
karşı laştınııa ölçütü (kıstası) bulunmamaktad ı r. 

Poıtföy yönetici leri. makro analizlerinde öncelikli olarak global ekonomik durum ve Türkiye 
ekonomisi hakkındaki görüşl eri doğrulıusuııda genel bir piyasa görüşü oluşnırurlar. Bu öngörii 
doğrultusunda, kısa ve orıa/uzw1 vadeli yaıırım stratejilerini uygularlar. Makro-mikro analizlerde. 
ekonomik büyüme, enflasyon oraıılan, cari işlemler dengesi. yuıt dışıodan poıtfoy ve direkt sermaye 
girişleri, döviz piyasası gel i şmeleri, vb. ekonomik göstergeler dikkate a lınarak yaurını yapılacak 

varl ı k dağılımını belirlerler. Mikrodan makroya geçen analizler ise herhangi bir varlıkta oluşan fiyat 
anomalisi üzerine başlar. Foıı bu esaslar dabilinde ınadde 3.2.'de yer alan sınırlar dahilinde esnek 
yönetimi esas al acaJ.."tır. 

Fon portföyüne alınacak finansal varlıklar Sermaye Piyasası Kuruıu·nun düzenlemelerine ve 
bu izahnamede beliıtilcıı esaslara uygun olarak seçil ir ve mevzuata uygun olarak yönetilir. 

Fon por,föyü. Tebl iğ' in 4. maddesinde belinilen tüm varlık ve i şlemlerden ol~abilir. Bu 
kapsamda Foo. Türkiye·de mukim şirketler tarafından ihraç ed il miş özel sektör menkul kıymetleri 
(ortaklık payları ve borçlanma araçları) ve kamu borçlanma araçları (D1BS), repo. ters repo. Takas 
Bank Para piyasası. kamu ve özel sektör tarafından ihraç edilen kira sert i fikalaıı , varlığa dayalı 

meukııl kıymetler, varlLk teminatlı menkul kıymetler, yurtd ışı ihraççı l arın çı karmı ş olduğu TL cinsi 
menkul k ıymetler. varamlar. senifikalar. yurtiçi ve yurldışıııda kurulmuş olan Borsa Yaunm Fonları, 
Gayrimenkul yarının fonları, Girişim Sermayesi yanrmı fonları dahil olmak üzere yatırnn foııları 
katılma payları ve her türlü yatırım ortaklığı paylarını portföyüne alabilir. Fon sürekl ilik arı; 

etmeyecek şek ilde mevduata yatırını yapabilir. 

Yabancı ihraççıların para ve sermaye piyasası araçları. fon ıoplam değerinin %80'i ve fazlası 
olamaz. Fon portföyüne dahil edi len yerli ve yabancı ilu-aççı l ann döviz cinsinden ilu-a-Jed:~ş para 
,o ~m)'< p;y,=, ,,.çlM, fu,, "Pl•m d<ğori,;; do,,mh olarak %80'~"· ()Jr;:ı, 



Pon piyasa şartları uygun o lduğunda çeşitli SWAP sözleşmeleri yapabil ir. varl ığa dayalı 

menkul k ı ymetlere (asseı-backed securities), kredi temen-ütünc bağlı talıvillere (Crecli t Link Notes -
CLN), ipoteğe dayal ı ıııenkld k ıymetlere (nıortgage-backcd securiıies) ve yapı laııdırılnıış yaurıııı 

araçl arında uzun veya kısa pozisyon alarak yatırını yapabilir. Pon ayrıca Krediye Dayalı Swap 
Sözleşmesi (CDS) sözleşmelerinde uzun veya kısa pozisyon alabilir. 

Bıııı un yaııuıda Fon döviz cinsi varlıklara da yaunm yapabi lir: gelişmiş ve gelişmekte olan 
ülkelerin borsal arında kote olmuş yabancı şirkeLlerin ortakhk paylan. Amerikan Depo Sertifikası 
(Aınerican Depositary Receipl - ADR) ve Global Depo Seıtifikası (Global Depositary Rcceipı -
GDR) dahil). kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (eurobond, hazine bonosu ve tahvili, ve 
benzer yapıdak i borçlanma araçlarına) ve yatırını fon larına yatı rını yapabi lir. Yurtiçi ,·e yuı1dışında 
kurulmuş olan döviz cinsi Borsa Yatırını Fon l arı. Gayrimenkul yatırım fonları, Girişim Serıııayesi 

yatırı nı fonları dahil olmak üzere yatırım foııları katı lına paylan ve her türlü yatırını ortakl ı ğı payları 
alıııabi liJ. Kamu tarafıııdaıı yurtdışıııda ihraç edi len Eurobond'lara, sukuk ihraç laruıa, Türkiye·de 
ihraç edilen döviz cinsinden/dövize endeksli borçlanma senetlerine, Türk şirketlerinin yurtiçi ve 
yuı1dışında ihraç eııiği Eurobond'lar ve sukı.ık dalıil döviz cinsi borçlanma seneıl erinc yaıırını 

yapı labi lir. Fon altın. diğer kıymetli made11Jer ve emtia ile bu madenler ve emtialara dayalı türev 
üıiinJerc ve seıınaye piyasası araçlaruıa yatı rı nı yapabil ir. Ayrıca, fon emtia dahil söz(l geçen tüm 
varlıklara ve/veya bu varl ıklara dayalı varlıkl ar üZerinden o luşturulan endekslere yönelik organize 
ve/veya ıezgahüstü türev araçlara yatınnı yapabil ir. 

Fon. döviz ve emtia da dahil olmak üzere Tebliğ' in 4. maddesinde yer alan varl ıklara ve 
/veya işlemlere dayalı forward işlem yapabilir, vadeli işlem sözleşmesi, opsiyon ve vadeli işlemlere 
dayalı opsiyon alıp satabilir. ayrıca VİOP'ta i_şleın gören vadeli kontratlar. opsiyon sözleşmeleıi 
ve/veya borsa d ı şı türev ürünler/işlemler ile swap sözleşmesi/işlem lerini de poıifciyüne dahil 
edebil ir. 

Fon uygulayacağı stratej ilerde. yatırını aı1ıaçlı olarak ve/veya riskten korunına sağlamak 
amac ıyla. kaldıraç yaratan işlemler gerçekleşti rebilir. Aynca yatırım amaçlı olarak ve/veya riskten 
korunmak amacıyla, yerli ve yabancı şirkellerin ortaklık paylarının dahil olduğu endekslere dayalı 
borsa yatırım fon larına ve türev araçlara yatırım yapabilir. 

Fon ödünç menkul kıymet alabilir, verebil ir. kredi lj menkul kıymet i şlem i ve açığa satış 
gerçekleştirebilir. Fon portfüyüııde bulunan yerl i ve yabancı borçlaaıııa araçlarını yerli ve yabaııcı 
bankalara kredi işlemleri için teminat olarak verebil ir, kredi karş ılığı aluıan ve teminat olarak verilen 
menkul k ı ynıeıleri kredi kullaııı lan ve yurtdışı saklama yetkisiııe haiz olan kurum nezdinde 
saklayabilir. Fon portföyünde bulunan tüm ortaklık payları ödünç işlemine konu edi lebi lecektir. Foıı 
serbcslfon niteliğinde olmasından dolayı ödünç menkul işlemlerine dair Tebliğ'iıı 22. maddesindeki 
sınırlamalara tabi deği ldir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise Yaıımıı Fon l arına lii{lkin 
Rehber'in 4.2.5. nıadclesiııde bel irtilmiştir. 

Fon. taraf olunan ters repo sözleşmelerine konu sermaye piyasası araçlarıııı, fon 
poı1föyündeki serıııaye piyasası araç larının ödünç verilmesi kapsamında teminat olarak al ınan 
varlıkları ve repo işlemleri çerçevesinde fon portföyüne dahi l edilen nakdi ilave kaldıraç yaratmak 
üzere yeniden yaunma yöııleııdirebi l ir. Bu kapsamda Fon yerli ve yabancı borsalara kote menkul 
kıymetler, borsa yaunnı fon ları, borçlanma araçları ve borsa içi ve dışı türev araçlara kaldıraçlı 
yatırım yapabilir. 

2.4. Yönetici tarafından, Fon portföyünde yer alabilecek varlık ve işlemlere dajr azami bir 
sınırlama getirilmemiş olup. Tebliğ'in .t.2'ııci maddesinde yer alan tüm cııstrlimaıi yauıını 
yapabilecektir. 
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2.5. Fonun eşik değeri BIST-KYD Repo (Bıiit) Endeksi'ain pcrfonnans dönemine denk 
gelen getirisidir. 

2.6. Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yaıı rım amaçl ı yurriçi ve d ışında işlem gören 
döviz. faiz. ortak lık payı. kıymetli madenler. finansal endeksler. senuaye piyasası araç larına dayalı 
türev araçlar (vadeli i şlemler ve opsiyon sözleşmeleri). sak l ı li.irev araçlar, varanı ve sertifikalar dahi l 
ed ilebilir. Fon ileri valörlü borçlanma araçl arı işlem leri. ileci valörlü al rııı ve gümUş işlem lerine taraf 
olabilir. Türev işlemler hem ıezgahüstü piyasalar aractlığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla 
yapılabi lecektir. 

' Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yarırım amaçlı borsa d ışından faize dayalı swap 
sözleşmeleri. faiz swaplaruıa dayalı a l ım ve satını yönünde ··swaption (swap opsiyon)"" sözleşmeleri 
ve diğer swap sözleşmeleri dahi l edilebilir. 

Portf'oye alıaaa türev araçların Fon·un yaHrım sıratejisine uygwı olması zorurtludur. 

Repof rers Repo pazarındaki işlemlerin yaaı sıra menkul kıymeı tercihl i ve/veya pay senedi repo/ters 
repo işlemleıi yapılabilecektir. 

Kaldı raç kullanımı; 

• Vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşıl ığı nispi işlem 
yapı labilmesine imkan tanıyaıı kaldıraçl ı işl emlere yatınm yapılarak, 

• Menkul Kıı met Tercihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repofrers Repo 
Pazarı · uda repo yoluyla foıı temin edilerek, 

• Kredi kullanılarak kredili menkul kıymet alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma 
yöntemleriyle gerçekleşıi ri lebi I i r. 

Kaldı raç kullruıııııı , fonun getiri volatilitesini ve maruz kaldığı riskleri de artırabilir. Kaldıraç 

seviyesinin belirlenmesinde, kaldıraç kı.ı llanııııı soıınısıııda oluşabilecek risklilik düzeyinin bu 
izahııanıede yer alaa sınu-laıııalar dahilinde kalınası hususu ela göz öııüııde bulundurulur. 

Kaldıraç yaratan i şlemlere ilişkin poz.isyon hesaplaması yapıltrken dayaııak varlığuı piyasa fiyatı 
olarak. Finansal Raporlama Tebl iği'nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas alınır. 

Fon sadece yapı lan işlemlerle ilgili olması kaydıyla yatırını yaptığı para ve sennaye piyasası ya da 
diğer fuıaıısal varlıkları teminat olarak gösierebi lir 

Ponföye borsa dışından türev araç ve swap sözleşmeleri. repo-ters repo sözleşmeleri dahil edilebil ir. 
Borsa dışı söz.lcşmeler fonun yatırım straıejisine uygım olarak fon portföyüne dahil edilir. 
Sözleşmelerin karşı taı-aflarıııın yaunm yapı labilir dereceleııdimıe noıuııa sahip olması. herhangi bir 
ilişk i den etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi ve fonun 
fiyat açı klama döaenıleriııde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebi l ir olması 
zorunludur. Ayoca, borsa dışı tiirev araç ve swap sözleşmeleri, repo-ters repo sözleşmelerinin karşı 
tarafının denetime ve gözetime tabi finansal bir kurum (banka. aracı kurum v. b.)olması ve fonun 
fiyat açıklama dönemlerinde "güvenil.ir" ve ·'doğrulanabilir.. bir yöntem ile değerlenmesi 
zorunludur. 
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2. 7. Portföye dahi l edi len yabancı yaıırıın araçları ve ikraz iştirak senetlerinin seçiminde 
Yatırım Fonlarına rlişk in Rehber'in 4.1.6 · ucı ve 4.1.2.2' nci maddelerinde yer alan aşağıdaki esaslara 
uyulur. 

Fon, borsada işlem görme şartı hariç olmak ilzere Yatırını Fonlarına ilişkin Rehber'in 4. 1.2.1.(A) 
maddesinde belirlilcn şartların sağl anması kaydıyl a ikraz iştirak seneıleri ne ymının yapabi lir. 

Buna ilaveten. ikraz i ştirak senetlerinin 
ı. Fiyatının veri dağıtım kanal lan vasHasıyla ilan edi lmesi. 
ıı. Fonun fiyat açıkl ama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri 

çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştlirülebilir nitelikte 
1 ikidasyona sahip o I ması 

zorun] udur. 

Yabancı para , ·e sermaye piyasası araçları Yatırım Fonlarına tl i şkin Relıber'iıı 4.1.6'ncı maddesinde 
yer alan aşağıdaki esaslar dahilinde fon portföyüne dahi l edi lebilir. 

Yurtdışında ihraç edilen borçlanma araç larının ve kira sertifıkalarınııı. tabi olduğu otorite 
tarafından yetkilendirilm iş bi r saklayıcı kuruluş nezdinde saklanması. fiyatının veri dağıt un kanalları 
vası tasıyla ilan edilmesi ve fomm fiyat aç ı klama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği 
düzenlemeleri çerçevesiııde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştüıiilebilecck nitelikte 
Iikidita$yona sahip olması şartlarıyla. ytıı1dışıııda borsa d ı şından foıı portföyüne dahil edilmesi 
mümkündür. 

Fon portföyüne sadece derecelendim1eye tabi ıutu lmuş ytıı·tdışında ihraç edilen borçlanma 
araçlarının ve kira sertifikaları alınabi l i r. İl gili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici 
nezdinde bulundurulur. 

2.8. Fon hesabına kredi alııuııası mliınkündlir. 

2.9. Fon poı1föyüne aşağıda bel irtilen gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde ihraç edilmiş 
yabancı fonlarm katılma payları dahi l edilebilir: 

ABD, İngi ltere (Birleşik Krallık). Fransa. Almanya. Japonya. Belçika. Avusturya. Kanada. 
Avustralya. İsviçre. Malta. Lükseınburg, Norveç, ispanya, Hollanda, İtal ya. Singapm, Finlandiya, 
Danimarka, Hoııg Kong, Avusturya, Portekiz. Yunanistan. Arjantin., Brezilya. Kolombiya. Ekvator. 
Mısır. $ili, Endonezya. İsrai l, Gilııey Kore. İsveç. Siııgapur. Yeni Zelanda. Macaristan, Çek 
Cumhuriyeti, Meksika, Nijerya, Peru, Filipinler, Polonya, Roına11ya, Rusya, Güney Afi-ika, 
Ukrayna. Uruguay, Venezüella. Vietnam Olke leriııe ait olanlar alınabi li r. 

2.l O. Fon portföyüne yapı landırılmış yatırım araçları dalıi l edilebilecek olup. yapı landırılınış 
yatırım araçlaı:ııun: Pon·un yatırını stratejisine ve risk yapısına uygun alınası , ihraççısınııı ve/veya 
varsa yanrını arac ı nın, Foıı Tebliği' nin 32. maddesinde bel ini len yatırım yapılabilir seviyeye denk 
gelen derecelendimıe notuna sahip olması. derecelendinne notunu içeren belgelerin Kurucu 
nezdinde bulundurulması ve tabi olduğu otorite tarafından yetkilendirilmiş bir sak layıcı kuruluş 
nezdinde sak lanması gerekl idir. Yurt dışında ihraç edilmiş olması durumunda borsada işlem görmesi 
şaı11 aranır. Türkiyc'de ihraç edilmiş olması durumunda, ihraç belgesinin Kurulca onaylanımş 
olması, fıyatmuı veri dağmııı kanalları vasllasıyla ilan edilmesi, fonun fiyat aç ı klama dönemlerinde 
Finansal Raporlama Tebl iği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygmı değeıi üzerinden nakde 
dönüştürülebilir nitelikte likiditeye sahip olması zorunludur. Yapılandırılmış yatı,ı~ araçlarının 
dayanak varlıkları , özel sektör ve kamu borçlanma amçlan, ortaklık payları, faj. .. · altın. diğer 
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kıymetli madenler ve finansal endekslerden o l uşabilnıekle olup, söz konusu dayanak varlıkların 
getirisi ile birl ikte bir türev aracın koınbinasyonundau oluşan yapılandırı lmış yalının araçları da 
poıtföye dalıil cdilcbilccekLir. 

ili. TEMEL YATl:RlM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜlVIÜ 

Yatırımcılar Foıı'a yaıırıın yapmadan önce Foıl'la ilgili lenıel yatırım ri$klerini 
değerlendirınelidi rlı!r. Fon \ın maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişim ler 
sonucunda Fon birim pay fıyatuıdaki olası düşüşlere bağl ı olarak yatı nınlarınııı değerinin başlangıç 
değerinin altına düşebileceğini yatırı mcılar göz önünde bulw1dumıal ı dtr. 

3.1. Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 

l) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsi l eden !inansal araçların. ortaklık 
paylannm. diğer menkul kı)ıneıkrin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev 
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değeri nde, faiz oranl arı. ortaklı k payı /i yallan ve döviz 
ktufanndaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek 7..arar riski ifade edilmektedir. Söz 
konusu risklerin deıaylanııa aşağıda yer verilıneh.'tcdi r: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne raize dayal ı varl ı klarm (borçlaıınıa aracı, ters repo vb) 
dahil edilmesi halinde. söz konuş varlıkların değerinde piyasalarda yaşanabi l ecek faiz 
oranları değişim leri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kuı- Riski: Foıı portföyüııe yabancı para c iıısindcn varlıkların dahil edi lmesi halinde, 
döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon· un maruz kal acağı zarar 
o l ası lığmı ifade etmektedir. 

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dalı i l edilmesi halinde. Fon 
portföyünde bulunan 011akltk paylarının fi yatlarında meydana gelebilecek değişiklikler 
nedeniyle portföyiln maruz kalacağı zarar olasıhfpnı ifade etmektedir. 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı ıaralin sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
geLinnek istememesi ve/veya yerine geti rememesi veya taka~ işlemlerinde oıtaya çıkan aksaklıkl ar 
sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski: Fon poıtföyüııde bultman finansal varlıkların istenild iği ııııda piyasa 
fiyatından nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olası lığıdır. 

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon poıtföyüne türev araç (vadel i işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi , varanı, scıtifika dahil edi lmesi, ileri valörlü 
tahvil/bono ve altı n al ım işlem leri nde ve diğer herhangi bir yömenıle kaldıraç yaralan benzeri 
işlemlerde bulunulması halinde. başlangıç yatırımı ile başlangıç yatmnıııım üzeriııde pozisyon 
alJ rutıası sebebi ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebi lme olasıl ığı kald ıraç 
riskini ifade eder. 

5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel risk.in kaynakları arasında kullanılan 
sistcmleritı yetersi zliği. başarı sız yöneıiın, personelin hatalı ya da hileli işlem leri gibi kurum içi 
eLkenJerin yam sıra doğal afcllcr. rekabet koşulları. politik rejim değişikliği g.ibi kunıın dışı etkenler 
de olabilir. 
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6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varl ığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapı lması sonucu 
fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalnıasıdır. 

7) Korelasyon Riski: Farkl ı finansal varl ık ların piyasa koşulları altuıda belirli bir zaman 
dilimi içerisinde ayııı anda değer kazannıası ya da kaybetmesine paralel olarak. en az iki farklı 
finansal varlığı ll birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü il işki leri nedeniyle doğabilecek zarar 
ihtimalini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun karılm a payl arının satı ldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici 
otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek deği şiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

9) Yapı.landınlmış Yahrım Arac.ılikraz İştirak Senetleri Riski: Yapı l amlırılmış yatırım 
araçlarına yapı lan yatırımın bekl eıunedik ve olağandışı gel i şmelerin yaşanması dummlannda vade 
içinde veya vade sonunda tanıamınııı kaybedilmesi ıııüml-.iindür. Yapı land ırılmış yatırı nı araçlanıuıı 
dayanak varl ı k ları üzerine o l uşturulan strateji lerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması Jıalindc, 

yatırımcı vade sonunda hiçbir gelir elde edemeyeceği gibi Yade somuıda yaurımlamı değeri 
başlangıç değerinin altına düşebil ir. Yapıland ırı lm ı ş yatırını araçlarına yaurım yapı l ması halinde 
karşı taraf riski de mevcuttur. Yatı rı mcı, yapıl andırılmış yaıınm araçlarına ilişkin olarak şirketin 
kredi riskine maruz kalmakta ve bu risk ölçlisünde bir getiri beklemektedir. Yapı land ırı lm ış yaurım 
araçlarında yatırımcı lar ihraççının ödeme riskini de al maktadır. Ödeme riski ile i hraççı kurumun 
yapılandırılmış yatırım araçlarından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riski ifade 
edilmektedir. Karşı tarar ıiskiııi minimum seviyede tutabilmek adına ilu·aççmuı ve/veya varsa 
yatırım aı-acmrn yaLırım yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendirme nonına sahip olması koşu lu 
aranınalrnıd ı r. Olağaııdtşı korelasyon değişiklikleri ve olumsuz piyasa koşullarında ortaya 
çıkabi lecek lik idite sorunları yapı landırılm ış yatı rım araçları için önemli riskler o luşturmak1ad ı r. 
Piyasa yapıcılığı olmadığı durumlarda yapı landırı lmış yatırını araç l annın likidite riski üst 
seviyededir. 

ikraz iştirak senetleri dayanak varlığının Ayaıındaki değişime. yabancı para cinsinden fiyatlanan söz 
konusu varlıklarda kıu- riski ve faiz değişimine duyarlı dayanak varl ığ1 olan ürünlere bağlı olarak 
piyasa riski buluıımaktadır. Yabancı para cinsinden fiyatlanan ürünlerde kur dalgalanmaları fonun 
piyasa riskini arıırabi l ir. Söz konusu varlıkların kaldıraç yaratan işlem Jiski bu lunabileceği 
gibi, fonun piyasa riski değerleri üzerinde arrtmcı veya düşürlicü yönde etkisi olabilir. Ayrıca. 
borsada işlem görmeyen sözkonusu varlık larda kaişı tarafuı sözleşmeden kaynaklanan 
yül-.iimlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde 
ortaya çıkarı aksaklıklar sonucunda fon portföyünde karşı taraf riski buluunıaktadır. 

1 O) İhraççı Riski: Fon poıtföyline al ınan varlıkların ilıraççısının yüklinılülükleriııi kısmen 
veya tamamen zamanında yerine geti rememesi nedeniyle doğabilecek wrar ihtimalini ifade eder. 

11) Kıymetli J\ılaclcnler Riski: Fonun içinde yer alan kıymetli madenlerin fiyatlarındaki 
hareketJcr nedeniyle kıymetli madenlerin ve kıymetli madenlere dayalı finansal araçlara ilişkin 
po1.isyoıı duru1mU1a bağlı olarak maruz kalınabilecek zarar olasılığıdır. 

12) Açığa Satış Riski: Fon ponloyü ad ına açığa satışı yapılan finansal araçlaruı piyasa 
likiditesinin daralması sebebiyle geri al ı mı yapılarak iadesi imkan larının azalması durıımwıu ifade 
eder. 

13) Baz Riski: 
Fonun içinde yer alan vadeli işleme konu olan dayanak varlığuı vadeli işlem fiyatı ile spot 

fiyatı arasmdaki fiyat farklı lığı değişimini ifade etmektedir. Vadeli işlem sözleşmesinde ilgili vade 
sonunda vadeli işlem Ayatı ile spot fiyat biı·birine eşi t olmaktadır. Aııc;;~deli işlem 
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spot fiyat teorik fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Do layısı ile burada Baz Dcğer"in sözleşme 
vadesi boyuııca gösıereceği değişim riskini ifade etmektedir. 

14) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan 
ıenıinatın. teminatı zorunlu haller sebebiyle likidi te etmesi halinde piyasaya göre değerleme 
değel'İnin beklenen türev pozisyon değerini karşı layamaması veya doğrudan, teıniııaı niteliğiyle 
ilgili olumsuzlukları n bulunması olası l ığının ortaya çıkması dımunudur. 

15) Opsiyon Duya ı-lılık Riski: 
Fonun içinde ye r alan opsiyon söz.leşıııelerinin değerini etkileyen temel faktörler (liyat 

oynaklığı, spot fiyat, kul l anım fiyatı , vadeye kalaıı süre. risksiz faiz oranı . kar payı.) bulunmaktadu·. 
Opsiyon sözleşmesinin fiyatı ile fiyata etki eden faJ..1örler arasındaki ilişkinin ölçüsünde, sözleşme 
vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. Delta. finansal kıymetin li yat ında 

meydana gelen bir birimlik değişim karşı sında opsiyon fiyaıınrn kaç, birim değişeceğini 
göstemıekiedir. Ganınıa. finansal kıymetin fiyatındaki bir birim değişmeye bağlı olarak deltada 
meydana gelen değişmeyi ölçmektedir. Theta, opsiyonun vadeye kalan gün sayısındak i bir günlük 
değişim karşısında opsiyonun değeıinde meydana gelen değişimi ölçnıeJ..1ed ir. Vega. opsiyonun 
a ltında yer alan finansal kıymetin volatilitesinde meydana gelen bir birimlik değişim in, opsiyonun 
fiyatında meydana get ireceği değişimi ölçmektedir. Rho. faiz oranmdaki bir birimlik değişim 
karşısında opsiyonun fiyatında meydana gelecek değişimi ölçmektedir. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçilnıündc knllamlan yöntemler ş unlardır: 
Fonun yatı rını stratejisi ile yatırım yapı l an varlıkların yapısına ve risk düzeyine uygun bir ıisk 
yönetim sistemi oluşturulmuştur. 

Piyasa Riski: 

Ş irket türev araçlardan kaynaklanan risk leri de içerecek şeki lde, fon poıtföyünün içerdiği lüın piyasa 
risklerini kapsayan ·'Riske Maruz Değer" yönıenı ini risk ölçüm mekanizması olarak seçmiş ve risk 
yönetim sistemini de bu ölçüm modelini esas alarak oluşturmuştur. RMD. belirli güven aralığında 
ve ölçüm süresi içinde bir fon portföyünün kaybedebi leceği maksimum değeri ifade etmektedir. 
RMD. piyasa fiyatlarındaki hareketler nedeniyle edilecek zarar limitini deği l. belirli varsayımlar 
alundaki muhtemel zarar l inıili ni göstermektedir. Riske Maruz Değer. günlük olarak, tek taraflı %99 
güven aralığında, tarihsel gözlem yöntemi. 20 iş gilnü elde ıulma si.\resi ve 2 yıllık (500 iş güaü) 
göz.lem süresi kullanılarak hesaplamr. 

Fon portföyünün Riske Maruz Değeri . fon toplam değerinin %30'unu aşamaz. 

Karşı Taı-af Riski: 

Portföye dahi l edilen borsa dış ı türev araç ve swap sözleşmeleri karşı taraf riskine yol açar. Karşı 
taraf riski Relıber'de belirlenen piyasaya göre ayarlama (mark to market yöntemine göre) yöntemi 
ile lıesaplamr. Karşı taraf riski, fon toplam değerinin %200'ünü aşamaz. 

Likid.ite Riski: 

Likidite riski hesaplamalarında portföyün içinde yer alan semıaye piyasası araçlarının tarihsel işlem 
hacim ortalamaları değerlendiri lir. Değerl endirme si.lrecinde. her bir ortaklık payı için son 500 iş 
gününde o luşan günlük işlem hacimlerinin ortalaması ile o ortak l ık payının fon portföyündeki 
miktarı karşılaşu.rılır; her bir borçlanma aracı için son 250 iş gününde. 125 iş gününde ve 20 iş 
gününde ol uşaıı günlük işlem hacimlerinin orıal amasmın yüksek olam ile o borçlanma ar- tıı fon 
ponföyündeki miktarı karşı laştırı l ır. ' 
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D iğer risk faktörleri.ne dair ölçümler mevzuatta, fonun bağlı olduğu şemsiye fonun içıüzliğiinde ve 
bu izahnamede yer alan fon sınırlamaları doğrultusunda ölçülür. 

3.3. Kaldıraç Yaratan işlcm leı· 

Fon porıföytiııe kaldıraç yaratan işlem lerden; Türev Araç (Vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri). Sak lı Türev Araç. Swap Sözleşmesi, Varanı, Sertifika, İleıi Valörlü Tahvil Bono Alını 
İşlemleri. İleri Valörlü Alun ve Glimüş Almı İşlemleri. Yapı land ırı lmış Yatırını Amçlan. Ödünç 
Alına ve Açığa Satı ş işlemleri dahil edilecektir. 

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatının amaçlı. fomm stratej i ve risk profiline 
uygwı olarak kaldıraçlı işlemlerle uzun/kısa pozisyon alınır. Fonun başlangıç yatırımı ile başlangıç 
yatırımının Uz.erinde pozisyon al ınması sebebi ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar 
kaydedebil ir. Ka ld ı raç yaratan işlemlere il işkin olarak araç bazıııda ayrı ayrı hesaplanan 
pozisyoularuı mutlak değerlerinin toplanmas ı suretiyle ulaş ı lan toplam pozisyon sınrrlaııdırı lır. 
Kaldıraç yaratan işlemlerin içerdiği riskler ile bu işlemleri n fomm risk profil ine olası etkileri Risk 
Yönetimi Birimi tarafından düzenli olarak izlenmektedir. 

3.4.Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber" de belirlenen esaslar 
çerçevesinde Mutlak Rı\ılD Yöntemi kullanı lacaktır. 

3.5. Kaldıraç yaratan işleııılere i l işkin olarak araç bazuıda ayrı ayrı hesaplanan pozisyonların 
ımıtlak değerlerinin toplanması (sunı ofnotiooals) sureti yle ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam 
değerine oranına '·kaldıraç·· denir. Fonun kaldı raç limiti fon toplam değerinin %250'sidir. 

3.6. Fon portföyüne alınan yapılaııdın lınış yatırım araçlannın saklı türev araç niteliği taşıyıp 
taş1IDad ığı Kurucu tarafından değerlendirilerek söz konusu değerlendinııeyi tevsik edici belgeler 
Kurucu nezdinde ıııuhafaza edilir. Yapılandırılmı ş yaıırıııı aracının saklı türev araç nitel iğinde 
olınası halinde, risk ölçümüne il i şkin olarak Rehber" de yer alan esaslar uygulaıur. 

3.7. Saklı türev araçlar türev araç niteliği taşımakta olup. risk )'önetinıi genel esaslan 
doğrultusunda Kurucu/Yönetici nezdinde yer alan risk yönetimi birimi tarafından fon poıtföyüuün 

piyasa riski (saklı tUrev araçların içerd iği riskler Rl•vfD yöntemi içerisine dahil edilerek) ve kaldıraç 
yaratan riski ile ilgili ölçümlemeler yapıl ır. Yatırını ronu rehberi kapsamında. risk yönetimi birimi 
tarafuıdaiı gerekli i letiş.im prosedürü uygulaııır. 

l V. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLlĞlNlN AYRILIĞI 

4.J. Fon portföyünde yer alaıı ve sak.lamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun ponföy 
saklama hizmetine i lişk in düzetıleıneleri çerçevesinde Ponföy Sak l ayıcısı nezdinde sakl anır. 

4.2. Portföy Saklay ıcı sı·nın, fon portföyünde yer alaıı ve Takasbank'ııı saklama hizmeti 
verdiği para ve sennaye piyasası araçları . kıymetli madenler ile diğer varlıkları Takasbank nezdinde 
ilgili fon ,ıdıııa açılan hesaplarda izlemesi gerekmektedir. Buıılano dışıııda kalan varlıklar ve 
butılaruı değerleri konusunda gerekli bi lgiler Takasbank'a aktarılır veya söz konusu bi lgilere 
Takasbank't11 erişimine imkan sağlanır. Bu durwnda dahi Portföy Saklayıcısı ·nın yükümlülük ve 
sorwnluluğu devam eder. 

4.3. Fon'uıı ıııalvarlığı Kmucu 'nun ve Portföy Saklayıcısı'nın nıalvarl ı ğından ayrıdır. 

Fon'uıı malvarlığı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak türev araç işlemleri vey· 
ıaraf olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve,,,, r ,,IH."•-
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Fon nıa l varlığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısının yönetiminin veya deneıiıııinin kamu 
kunımlarına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasan-uf edilemez. kamu alacaklaruım tahsili 
amacı da dahil olmak üzer.: haczedilemez. üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil 
edilemez. 

4.4. Portföy saklayıcısı: fona ait liııansal varlıkların saklanması ve/veya kayıtl arm ıutulıııası. 
djğer varlıkların aidiyetinin doğru l anması ve takibi. kayıtlarıruıı tutulması. varlık ve nakit 
hareketleriııe i lişkin işlem lerin yeri ne getiri lmesinin konırolü ile mevzuatta belirti len d iğer 
görevlerin yerine geıirilnıesinden sorı.ınıludur. Bu kapsamda. portföy sak layıcısı: 

a) Yaıınnı fonları lıcsabına katılına paylarının ihraç ve itfa edilmesi işlcmleriıtin ıucvzuaı ve 
fon içıiizüğü hliküın lerine uygunluğunu, 

b) Yatırım fonu birim katılma payı veya birim pay değerinin nıevzual ile fon içıüzüğü. 
izalınaıne hükümleri çerçevesinde belidenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasını. 

c) Mevzuaı ile fon içıüzüğü. izalmaıne hükiimlerinc aykııı olmamak şartıyla, 
Kurucıı/Yönetici'nin Lalinıatları11111 yerine getirilmesini. 

d) Fon ·un varlıklarıyla ilgili işlemlerinden doğan edimlerine i lişkin bedeliıı uygun sürede 
al'tarılıııasıru, 

e) Foıı" uıı gelirlerinin mevzuat ile fon içıiiziiğü. izahnamc hiikümlerine uygun olarak 
kuJlanılmasuıı, 

1) Fon ·un varlı k al ını satı ııılanauı. portföy yapısının. işlem l erin in ınevzuaı, fon içtüzüğü. 
izahnaıne hükümlerine uygunluğunu 

sağlamakla yiiküıııliid iir. 

4.5. Portföy saklayıcısı; 
a) Fona ait varlıkların ayrı ayrı , fona aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara 

uğramayacak şekilde saklanmasını sağlar. 
b) Belge ve kayıi düzeninde. fona aiı varlıkları, hakları ve buular111 harekeılerini fon bazmda 

düzenli olarak takip eder. 
c) Fona aiı varlıkları uhdesinde ve diğer kurumlardaki kendi hesaplarında tutamaz ve kendi 

akıifieriyle ilişkilendiremez. 

4.6.a) Portföy saklama hizmetini yürüıen kunıluş, yükümlülükleriııi yerine geıirmenıesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma pa)~ sahiplerine verdiği zararlardan sonun.ludur. Kunıcu, Portföy 
Saklayıcısuıdan; Portfüy Saklayıcı sı da Kunıcu'dan. Kamı□ ve Saklama Tebl iği hükümlerinin ihlali 
nedeniyle doğan zararların gideri lıııesi.ııi talep etmekle yiikümllldür. Kaulnıa payı sahiplerinin 
Kunıcu veya Portföy Saklayıcısıaa dava açına hakkı sak lıdır. 

b) Portföy saklayıcısı , portloy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu deği ldi r. 

c) Porıföy Sakl ayıc ı sı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgil i diğer nıevzuaııan 
kaynaklanan yükünılülükleriııi yeriae gcıiınıenıesi nedeniyle katılına payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4.7. Portföy saklay ıcısı. saklama ltizıncıittin fonksiyonel ve lı i yerarşik olarak djğcr 

lıizmeılerden aynşıırılması, poıansiyel çıkar çaıışmalarımn düzgün bir şekilde belirlenmesi. 
önlemnesi, önlenemiyorsa yöneıilıııesi. gözetimi ve bu durumun fon yaıınmcılaruıa açıklanmas ı 
kaydıyla fona portföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri. kaıı lına payı alım sahnıma 
aracılık hizmeti ve Kurulca uygun görülecek diğer lıi2ıııetleri verebilir. 

4.8. Portfüy saklayıcısı her gün itibari ile saklamaya konu varl ıklaruı . ımıtab l<atım , bu 
varlık l ara merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yaı-ırıru Qrtaklığ;ı · , apar. 
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4.9. Portföy saklayıc ısı portföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar 
çatışmalarının tanımlanmasını. 6nleaıııesini. yönetimini. gözetimini ve açıklanmasuı ı sağlayacak 
gerekli pol itikaları oluşturmak ve bunları uygulamakla yükümlüdür. 

4. l O. Krn·ucu'muı üçllncü k işi lere olan borçlan ve yükümlülük leri ile Fon'un ayn ı iiçüncü 
kişi lerden olan alacakları birbirleri.ne karşı mahsup edilemez. 

4.11. Portföy saklama hiwıetini yüriiten kuru lıış, yükümlülük lerini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zararlardan sonınıludur. 

4.12. Kurucu. Portföy Sak layıc ısmdaıı; Portföy Saklayıcısı da Kunıcu'dan, Kanun ve 
Saklama Tebl i ği hükümlerinin ihliili nedeniyle doğan zararları n giderilmesini talep etmekle 
yükümlüdür. Kaıılrna pay ı sahiplerinin Kunıcu veya Portföy Saldayıcısıııa dava açına hakk ı sak l ıdu-. 

4.13. Portföy saklayıcısı . portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiıııiııdeo veya 
piyasadaki fiyaı harekeıleriııden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

-1.14. Poıtföy Saklayıcısı. 6362 sayıl ı Sermaye Piyasas ı Kanun ve ilgili diğer nıevzuatıaıı 
kaynaklanan yüküııılüllikleriııi yerine getimıeıııesi nedeniyle katılma payı salüplerine karşı 
sormnludur. 

4.15. Porıloy saklama sözleşmesinde portföy saklayıcısırnn Kanun ve Saklama Tebli ği 
hükümleri ile belirleıınıiş olan sorumluluklarının kapsamını darnlııcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BiRiM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERfNiN VE FON 
PORTFÖY DEĞERİNİN BELİRLENJ\'IE ESASLARI 

5.1. "Fon Portföy Değeri". porLföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebli ği 'ııde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerini n toplamıdır. ··Foıı Toplam Değeri" ise, fon Portföy 
Değerine varsa d iğer varlıklaıın eklenmesi ve borçların düşülmesi sureti yle hesaplanır. 

5.2.Fon'uıı birim pay değeri. fon toptanı değeri ni n fon toplam pay sayısına bölünmesi 
suretiyle hesaplanır. Bu değer, ilgili gt:in sonu değerleri kullanı larak Finansal Raporlama Tebliği'nde 
belirlenen ilkeler çerçevesinde ertesi iş günil hesap laııır ve katılma paylarııuıı alını-salım yerlerinde 
ilan edilir. 

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik h.ı-iz, i letişim sisıemlerioin çökmesi, portf'oydeki 
varlıkla□n ilgili o lduğu pazarın, pi yasanın. platformun kapanması. bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebilecek arızalar. şirketin mali dunıınunu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi 
olağanüstü duruml arın meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiti hususunda 
Kurucu'nun yönetim kunılu karar alabilir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP'ta açıklanın 
yapılır. 

5.4. 5.3. numaralı maddede bel irtilen durumlarda. Kurulca uygun görülmesi halinde, kaıı lıııa 
paylaı·mın birim pay değerleri lıesaplannıayabi lir ve katılma paylarU1Jn alı nı satı mı durdunılabilir. 

5.5. Portfüydeki varlıkların değerleme esasl arına ilişkin olarak, Finansal Raporlama Tebl iği 
uyarınca TMS/TFRS dikkate alınarak Kumcu yönetim kuru lu kararı ile belirlenen c!,eğerlenıe 
esasları aşağıdaki gibidir: 
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Spot İşlem Döviz Değerlemesi 

Merkez Bankasının (TCMB) ilan ettiği para birimleri üzeri:ııden yapı lan spot piyasadaki döviz 
işlemleri için, TCMB'nio saat 15:30'da ilan elli ği döviz alış kuru kullanılarak değerleme 
yapılı r. TCMB'nin kur bilgilerini ilan etmediği diğer yabancı para birimleri için ise: Bloomberg'in 
ilgili sayfaJanndan alınan 15:30-1 5:45 saatleri arasındaki döviz a l ış fiyatları kullanı lır. Bu tür 
durumlarda değerlemede kullamlan kur bilgisini destekleyici belgeler Kurucu nezdinde muhafaza 
edilir. 

ileri Valörlü Altın ve Gümüş fşleıuleri 

ileri valörlü alt111 işlem lerinde BIST Kıymetli Madenler Piyasası günHlk bülteninde bıı işlem i 
değerlemek üzere bulunan fiyat ile, fiyat bulunmadığı takdirde Takasbank uygulamasına paralel 
olarak, (T + 1) gününde değerleme işlem yapı lan günkü işlem fıyaıı ile yapılır. Bu şekilde fon 
portföyüne birden fazla fiyattaı1 işlem yapılması durumw1da. değerleme yapılan işleınlerin ağırlıklı 
oı,a lanıa fıyaıı ile yapılır. T +2 ve daha ileri valörlü işlem yapı lırı.ası halinde. işlem tarihinden sonraki 
günlerde B [ST Kıymetl i Madenler Piyasası günlük bülteninde yer alaı1 değerleme fiyatı ile, 
bulunmuyorsa değerleıııe valör tarihinden işlem tarihine doğ:nı gidilerek BIST Kıymetli Madenler 
P i yasası günliik bülteninde bulunacak ilk fiyaıl a yapılır. 

tlcri Valörlii TahyiJ işlemleri 

İleri valörlü alman DIBS'ler valör tarihine kadar diğer DİBS' lerin arasına dahil edilmez. lleri 
va lörlü satılan DlBS'ler ise valör tarihine kadar portföy tablosunda kalmaya ve değerlenmeye devam 
eder. ileri valö rlü DiBS alım ve satım işlemleri ayrı bir vadeli işlem sözleşmesi olarak değerlenir. 
'işlem tutaı·ları ise valör tarihine kadar takastan alacak veya takasa borç olarak takip edilir. ileri 
valörlü sözleşmenin değeri alış ve satış işlem lerinde aynı yöntemle hesaplanı rken i şJeııı alış ise (+) 
pozitif. saıış ise(-) bir değer olaı·ak portföy tablosuna yansır. Aynı valörde ve ayııı nominal değerde 
hem al ış hem de sanş yapı l mış ise portföy tablosunda her ik i işlem a)~ıı değerde fakat alış işlemi(+) 
satı ş i şlem i ise negatif(·) olarak gözükecektir. Bu şeki l.de açıığı pozisyonu ters işlemle kapatmış 
olan fonlarda bıı işlemler portföy değeri üzerinde bir etki yaratmayacaktı r. 

ileri valörlü işlemlerin değerlemesi ise aşağıdaki fomıiile göre yapı l acaktır: 

İşlemin Değeri = Vade sonu Değeri /( 1 +Bileşik Faiz/100) (vkg/365) 

Vade Sonu Değer: Alım satım yapılan DİBS'in ııominal değeri 

B i leşik Faiz: Varsa değerleme gününde BlST'te valör tarihi işlem i n valör tarihi ile aynı olan 
i şlem lerin ağırlıkJ ı ortalama fa iz oranı . yoksa değerleme gününde BIST'te aynı gün valörlü 
gcrçekJeşen işlem l erin ağı rlıkl ı ortalama faiz oran ı, yoksa en son aynı gün valörlü olarak işlem 
gördüğü gündeki ayııı gün valörl ü i şlem lerin ağırlıklı 011alanıa faiz oram. bu da yoksa ihraç 
tarilıiııdeki bileşik faiz oranıd ır. 

Yabancı Ortaklık Payları ,,e Yabancı Borsa Yatının Fonu Katılma Payları 
Yabancı ortaklık paylaruuıı ve yabancı borsa yatırım fonu katı lma payl arıııın değerlemesinde 

veri alınacak öncelikli veri dağıtım kanalı Reuters'dtr. Reuters'daıı veri almaınaması durumunda 
Blooıuberg·den veri alınır. Değerleme anıııda paylann ilgili borsada ilgili değerleme gününe i li şkin 
kapaııış fiyatı oluşmuşsa kapaııış fiyatı, işlemler devam ediyorsa, Türkiye saati ile 17:00 - 18:00 saat 
aralığmda Reuters'dan. Reuters'dan veri alınamaması durumunda B looıubcrg'den alınacak olan o 

"
oünkU tüm işlemlerin ai!.ırlıkl ı oı,alama fı),atı kullanılır. De•'erlenıe .,"Ününde iltt.il i o ada işlem 
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geçmemesi halinde son işlem tarihindeki kapanış fiyatı kııJlaml ır. ' -
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Eurobond, Yabancı Borçlanma Araçları, Yabancı Kiı-a Scrtifikıısı, İkraz İştirak Senetleri 

Borsa dışmda yapılan dış borçlanma araçları. yabanc ı borçlaıuııa araçları, yabanc ı kira 
sertifikaları ve ikraz iştirak senetleri nin değerlemesinde veri alınacak öncelikli veri dağı ı ım kanal ı 
Blooıııberg·dir. 8loomberg\ien veri ahnanıaması durumunda Reuters"dan veri alınır. Türkiye sami 
ile 16:30 itibariyle temiz fiyat olarak ilgili k ıymetin al ış/satış fiyatının ortalaması alınır. 
Değerlemede kullanı l acak kirli fiya~ ıemiz fiyaun üzerine değerleme tarihine kadarki bi rilmıiş 
kupon faizinin eklenmesi yoluyla bulunur. Değerleme gününde al ı ş/satış tiyaıı oluşmamı ş 
kıymetlerin değerleme fiyatı ise. bir önceki değerleme fiyaııııııı son değerleme tarihindeki iç verim 
orarn (işlemiş faizin eklenmesi yoluyla) ile ilerletilmesi yoluyla bulunur. 

YapLlandırılTlllş Yatırım Araçları 

Yapılandırılmış yatırım araçları değerlemesinde borsada ilan edilen kapanış fiyatının 
kullanılması esasllr. Kapanış fiyat111ın o lmaması durwmuıda Türkiye saati ile 17:00 - 17:30 saat 
aralığında Bloomberg' den. Bloonıberg·de fiyat bulunamaması duruımıııda Rcutcrs·dan alınacak 
olan o günkü tüm işlemlerin ağırlıkl ı ortalama fiyatı kullan ılır. 

Ağırlıklı ortalama Fı yata ulaşılamaması durumunda öncelikli olarak Bloonıberg'de. 
Blooınberg"den veri alınamaınası durumunda Reuters'da ilan edi len güncel fiyat (dayanak 
varlık ların güncel fiyatları kullanılarak besaplanan) kuJlanılır. Değerleme gününde her iki veri 
dağıtım kaııaluıda da güneci fiyat ilan edilmemesi halinde ihraççı tarafından sağl anan alış ve saıış 
koıasyonlaruıuı ortalaması aluıarak hesaplanan güncel liyat, Fon Hizmet Birimine iletilerek 
değerleme yapılır. Türkiye'dc ihraç edi lip borsada işlem görmeyenler için (ihraç belgesi Kurulca 
onaylanan) öncelikli olarak Bloomberg'de. Bloomberg'den veri alınamaması durwmında Reuters'da 
ilan edilen güncel fiyat kullan ılır. Değerleme gününde her iki veri dağıum kaııalında da güncel fiyat 
ilan edilmemesi halinde ihraççı tarafıııdaıı sağlanan alış ve satış kotasyon lamıın oı1alaıııası alınarak 
hesaplanan güncel fiyat, Fon Hizmet Birimine iletilerek değerleme yapıl ı r. Yukarıdaki yönıemlerle 

değerleme fiyatı elde edilememesi durumunda bir önceki değerleme gününde kul lanılan değerleme 
fiyatı kullanılır. 

Forwanl Sözleşmeleri 

Borsa dışı forward işlemler dayanak varlığın spot fiyatı baz almarak hesaplanan teorik fiyaı 
ile değerlenmektedir. Dayanak varhğuı spot fiyatı olarak; forward sözleşmenin konusunun döviz 
olması dıırumw1da değerleme günündeki T.C. Merkez Bankası alış ve sauş kuru ortalaması, 
borçlanma araçlan için ise. değerleme günü itibariyle en güncel günlük ağırlıklı orıalaına fiyatı 
kullan ılacaktır. Bulunan spoı değerler. değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki 
gün sayıs ına tekabül eden uyguıı TI. ve döviz piyasa faizleri ile (dayanak varlığın döviz olması 
darumunda ise öncelikli olarak Blooıııberg. Bloonıberg·den veri alınamaması durumunda 
Reuters'dan alınacak olan ··swap poim'· kadar) ilerletilecek ve teorik li yaıa u laşıl acaktır. Farklı 

dayanak varlıkl arının kullanılması durumwıda ise piyasa fiyatını en iyi yansııacak yömemler 
kull8llllır. 

Swap Sö:ı.lcşme.leri 

Borsa dışında taraf olunan swap sözleşmelerinin değerlemesinde öncelikli olarak Blooıııberg 
ıenninalleri, Blooıııberg terminallerine erişilememesi durumunda Reuters terminalleri bıJlaııılu· . 

Değerleme günliııde swap sözleşmesinin değeri vadedeki para birimlerinin ilgili faiz oranları 

kullan ılarak değerleme gününe iııdirgeıuıı i ş nakit akışlarının Türk Lirası cinsi karşılığıdır. Türk 
Lirası cinsi karşılık hesaplanırken, indirgenmiş nakit ak ışuun Fon'un varl ığı (a la.can olınası 
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durumunda TCMB a lış kuru, Foıı'tm yükümlüliiğü (borcu) olması dunınıunda. TCMB salış kuru 
ku ilanı lı r. 

Futures Siizleşmelcri 

Yabancı l'lllures sözleşmelerinin değerlemesinde. ilgili borsanın İnternet sayfasından veya 
sözleşmenin Rcutcrs'da yayın l anan o gün için açıklanan en son uzlaşma fiyatı. uzlaşma fiyauıun 
bulunmaması durumunda son i şlem fiyat ı . işlem gerçek leşmemesi durumunda son alış fiyall. 
borsaııın kapalı olması durumunda ise bir önceki değerleme fiyatı kullanı l ır. 

Borsa Dışı Opsiyon Sözleşmeleri 

Borsa d ı şında taraf ohuıan opsiyon sözleşmelerinin değerlemesi opsiyon sağlayıcı sı 
tarafiııdaıı verilen fiyat ile yapılır. Değerleme gününde opsiyon sağlayıcısının fiyaL verememesi 
ha linde (resmi taıil. v.b.) bir önceki değerleme Jiyatı kullaıulır. 

Borsa .Dış ı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri 
Borsa dışı repo - ters repo sözleşmel eri vade somuıa kadar işleme ait iç verim oranı ile 

değerlenir. 

Yatırım Fonu Katılma Payla rı 

Yatırını Fonu katılma paylarının değerlemesinde ilan edilen son fıyaı kullanı lır. 

5.6. Borsa dışı nda taraf olunacak sözleşmelere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 

Kurucu nezdiııdeki Risk Yönetimi Birimi tarafmdan borsa dışı ttirev ııraç sözleşmelerinin 
--adi l bi r fiyat'' içerip içemıediği: opsiyonlar için "Black&Scholes yöntemi veya bu yöntem yeıerli 
göı-ülıııezse genel kabul gören bir opsiyon fiyatlama yön leıııi kullanılır; Forward sözleşmeler için 
Finansal Raporlama Tcbliği'ııde yer alan esaslara göre bulunan dayanak varlık spot değerleri. 
değerleme günü ile forward işlemi n vade tarihi ara~ındaki gün sayısı ve ilgili para birimlerinin piyasa 
faiz oranları veya öncelikli olarak Blooıııberg"den, Blooıııberg'deıı veri almaması durumunda 
Reuters'dan alınan "swap poinı" kullamlmak suretiyle. ve swap sözleşmeleri için ise --bugünkü 
değer hesaplanıa yönteınleı-i'" kullanı larak hesaplanan teorik fiyat ile değerlemede kullanılacak fiyat 
ara~ında karşıl aşunna yapılarak kontrol edilir. 

Adil fiyat doğrulaıııasuıda opsiyon söz.le.şıııesinin fon portföyüne dahil cdilıııesi öncesinde 
ve değerlemesinde opsiyon sağlayıcısı Larafındaa verilen fiyat kullanılır. Bu fiyat, Kurucu 
nezdindeki bağımsız Risk Yönetiıııi birimi tarafiadan hesaplanan teorik fi yalla karşılaştırılu·. 
Karşı laşurmanm fonun lehine sonuçlamnaıııası lıa l iadc. karşılaştı rmaya konu farkın kabul edilebi lir 
seviyesi olarak hesaplanan teorik fiyaun %20'si ku llanılır. Opsiyonun içsel değerinin hesaplanan 
teorik fiyatın o/o ! 0'unuıı altında kaldığı durumlarda farkın kabul edilebilir seviyesi toplam değer 
üzerinden hesaplanır. Bu durumda. farkm toplam değerinin fon toplam değeri ııe oranı olarak binde 
bir seviyesi kullanılır. Farkııı seviyenin Uzerinde olması durumunda. opsiyon sağlayıcısı tarafı ndan 
verilen fiyat Yönetim Kurulu'nuıı gerekçeli karan ile kullaıuhr. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri 

Borsa dLŞı repo-ters repo sözleşıııelerin i n herhangi bir ilişkiden ctki leıuueyecek şeki lde objektif 
koşullarda yapı lması ve adil bir fiyat i çemıesi zonmludur. Adil fiyat konırolti aşağıdaki şeki lde 
yapı l ı r: 

Borsa Dışı Repo-Ters Repo Sözleşmeleri için adil fiya t. 81ST Borçlanma Araçl arı Piyasası Repo
Ters Repo Pawı'nda aynı gün ilgili vadede gerçekleşen ortalama faiz oramdır. Söz konusu 
sözleşmelerin portföye dahil edilmesi aşaıııasıııda. ilgili vadede BIST'de işlem geçnıeıııi,rolması ya 
da o andaki piyasa koşu llarının ortalama faiz oranı ile işlem yapmak i'çin ı;ır · !maması 
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durumunda portföy yöneticisi ıaratindan en az iki mali kuruluştan fiyat teklifleri alın ır. Adil fiyaı 
alınan fiyaılann ortalamasıdır. Bu hususa ilişkin yöntem ve süreçler Kunıcu'nun sornın l uluğundad ır. 

VI. KATILMA PAYLARJNlN ALIM SATlM ESASLARI 

Fon, kaıılma payları sadece önceden belirlenmiş kişi veya kuruluşlara tahsis edilmiş fon 
olarak adlandın lruı "Özel Fon" niteliğindedir. 

Foıı cılmı saıım ıalimcııltırı sadece Yapı Kredi Por(fÔY Yöııeıiıııi A.S.. uırafmılcııı, özel por((öy 
yönelimi sözleşmesi çerçevesinde portföy yönetimi hiwıeıi l'i!rileıı nitelikli yatırınıcılanıı 
porıfoyleriııde yer almak flzere sadece Yapı Kredi Portföy Yöneıiıııi A.S. 'nin ıalimaııyla verilebilir. 

Fon sahş başl angıç tarihinde bir adet payın fiyatı (birim pay değeri) J TL'clir. Takip 
eden günJerde fonun birim pay değeri, fon toplam değerinin katılma paylarının sayıs ına 
bölünmesiyle elde edi lir. 

Kunıcu·nun kendi aduıa yapacağı işlem ler de dahil al ınan tüm katı lma payı alım sanın 
ıalimatlanna alım ve sarını taliıııatlan için ayrı ayn olmak üzere müteselsil sıra numarası veril ir ve 
işlem ler bu öncelik sırasına göre gerçekleştiri lir. 

fonuıı satış başlangıç tarihi 01/04/2021 'dir. 

6. 1. Katılma Pay ı Alını Esasları 

Fon'a sadece "Nitelikli Yaumncı "lar yatırım yapabilir. 

Yaunmcılar adına BIST Borçlanma Araç ları Piyasası' nın açık olduğu günlerde saat !3.30·a 
(ya rını günlerde 10.30) kadar veri len katılma payı alını talimaıl arı ıalimaıuı verilmesini ıakip eden 
ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine gelirilir. 

BJST Borçlanma Araçları Piyasası'nuı açık olduğu günlerde saat J3.30'dan (yarım günlerde 
10.30) sonra iletilen talimaılar ise. ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir 
ve izleyen hesaplamada bulıuıaıı pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

BTST Borçlanma Araç l arı Pi yasası'nın kapalı olduğu günlerde alınan talimatlar. izleyen ilk 
işf,rfuıü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fıyan üzerinden gerçekleştiril ir. 

Tüı-kiye'de resmi tati l olan günlerde katılma pa}'I alım-satını taJiıııau iletilmez. Ödeme günü 
Türkiye·dc resmi tatil o l ması halinde. katılmayı payı bedelleri ıaıi l giinünü ıakip eden ilk iş günü 
yatırımcı lara ödenir. 

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları 

A lı nı tal iıııat1J11n verilmesi strasında, talep edilen katılına payı bedelinin Kurucu tarafmdan 
ıalısil edilmesi esastır. Al ım ıa li nıaıJarı pay sayısı ya da tutar olarak verilebil ir. Kurucu. taliınaıııı 
pay sayı sı olarak verilıııesi halinde. alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bil inmemesi 
nedeniyle. kanıma payı bedellerini en son ilan ed ilen sarış fiyatına %20 ilave ıııaıj uygulayarnk ıahsil 
edebUir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem güııü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata ınıuj 
uygulanmak sureıiyle bulunan tutara eş değer kıyıııeıi ıenıinal olarak kabul edebilir. 

Talimaun tutar olarak verilıııesi halinde ise belinilen tuıar tahsil edilerek. bu 
gelen pay sayısı foıı fiyaıı açıkland ıktan sonra hesaplruıır. 
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A lım tal imatının karşılığında talısiJ edilen tutar. alını emri11iıı gerçekleşeceği güne kadar 
yatırımcı adma Yapı Kredi Porlföy Para Piyasası Foııu'ııda nemaland ırı lmak suretiyle bu 
izalmanıede belirlenen esaslar çerçevesiııde. kan ima payı alımında kullanılır. 

6.3. Katılma P,ıyı Satım Esasları 

Yatırımcı adına B!ST Borçlanma Araçları Piyasas ı 'ııın açık olduğu günlerde saat 13.Jo·a 
(yarını günlerde 10.30) kadar verilen katılımı pay ı satını tal imatları talimatın veri lmesini ıakip eden 
ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

81ST Borçlanma Araçları Piyasası·ııın açı k olduğu günlerde saat 13.30'dan (yarım günlerde 
10.30) sonra iletilen talimatlar ise, ilk fiyat lıesaplanmasıııdan sonra veri lmiş olarak kabul edüir ve 
izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine geı.irilir. 

BIST Borçlanma Araç l arı Piyasası·ııııı kapalı ol duğu günlerde iletilen talimatlar izleyen ilk 
işgünü yapılacak ilk lıesaplaıııada buluııacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir 

6.-f. Satım Bedellerinin Ödcrtroe Esaslan 

Katı lma payı bedelleri: iade taliıııatmın , BIST Borçlanma Araçları Piyasası · ııııı açık olduğu 

günlerde saat l3.30' a (yarım günlerde 10.30) kadar verilmesi lıal iııde, talinıaıın veri lmesini takip 
eden üçüncü işlem gününde, iade talimatuun BIST Borçlanma Araçları Piyasası · ıun açık olduğu 

günlerde saat l 3.30'dan (yarını günlerde 10.30) soma veri lmesi hal inde ise, ıalimatm verilmesini 
takip eden dördüncü işlem gününde yatu'lmc ı lara ödenir. 

[ade talimanıun verildiği günden ödeme gününe kadar geçen sürede 81ST Borçlanma 
Araç l arı Piyasası 'ıun açık olmakla birlikte pay takas i ş l emlerini n gerçekleşmediği gün olması 
durumunda: ödeme. pa) piyasası takas i şlemlerinin gerçekleşmediği güıı sayı sı kadar erteleni r. 

6.5. Kurucu ile Katılma Payı Alım Satımına Aracılık Sözleşmesi İmzalamış Olan 
KururuJano Unvaru ve İletişim bilgileri: 

Katılma payı satın alııınıası veya Fona iadesi Kurucu aracı iıb'l ile yapılır. Fon Türkiye 
Elektronik Fon Alım Satını Plaıfomıu'nda işlem gömıemektedir. 

VII. FON MALVARLlĞTNDAN KARŞrLANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'1''UN KARŞILADIĞI GİDERLER: 

7.1. Foııuıı Malvarlığından Karşılanan Harcamalar 

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 
1) Saklama lıizıııctleri için ödenen her türlü ücretler, 
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transFeıiııde ödeııen her türlü vergi, resim ve komisyonlar. 
3) Alınan kredilerin faizi, 
4) Portföye alımlarda ve portföyden satım larda ödenen aracıltk koıııisyoııları ,. (yabancı para 
cin$inden yapı lan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.), 
5) Portföy yönetim ücreti. 
6) Fonun mükellefi olduğu vergi. 
7) Bağımsız denetim kuruluş l arına ödenen denetim ücreti, 
8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri, 
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9) Takvim yılı esas al ı narak Uçer ay l ık dönemlerin son iş gününde foaun toplam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kurul ücreti , 
1 O) Eşik değer giderleri. 
1 1) E-vergi beyannamelerinin tasdikine il i şkin yetkili meslek mensubu ücreti 
12) KAP giderleri 
13) E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullan ım} ve E-fatura (arşivleme) uygulamaları nedeni ile 
ödenen hizmet bedeli 
14)Mevzuaı kapsamında tutulması zorunlu defterlere i l işkin noter onayı giderleri. 
15) Tüzel kişi kimlik kodu gideri 
16) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar. 

7.1.1. Fon Yönetim Ücreti Oranı: Fon toplam değerinin g(iıılük yaklaşık %0,00055'inden 
(milyonda beş nokta beş) [yıllık yaklaşık %0,20 (yüzde sıfır noJ...'ta yirmi) l oluşan bir yönetim ücreti 
tahakkuk ettirilir. 

7.1.2. Fon Portföyündeki Varlıkla rın Al.ım Satı mıııa Aracılı k Eden Kuruluşlıır ,•c 
Aracı lık Tşkmlcri İ çin Ödenen Komisyonlnr, 

Fon ponföyı'.inde yer alan varlıkl arın alını sanmına Yapı Kredi Yatının Menkul Değerler A.Ş . (Pay, 
Borsa Para Piyasası. Borçlanma Araçları. Reporrers Repo) ve Yapı ve Kredi Baııkası A.Ş. 
(Mevduat, Döviz alım saıını işlemleri, Repo/Ters Repo içiıı) aracıl ı k ctınek1cdir. Fon portföyüne 
yapılan pay alını satı nı işlemlerine ise TEB Yauıını Menkul Değerler A.Ş. aracıl ı k eımekıedir. Fon 
poıtfüyüne yapı lan borçlanma araçları alını satını işlemlerine ise ayrıca, L"IG Bank N.V .. Cillbank 
London Braııch, OF[ Securities Limited, Contiııeııtal Capital Markets SA, BGC Brokers LP, 
Barclays Bank PLC, Merıill Lyııclı luternational. Morgaıı Stanlcy&CO fNTL PLC, Banca Pronıos 
SPA, Adamam Capital Partııers AD, Go l dınan Sachs lntcmational ve [ş Yatırım Menkul Değerler 
A.$. aracılık eımek1edir. Fon portföyı'.iııe yapılan yabancı menkul kıyıneL alım satım işlem lerine ise 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracı l ık ermektedir. 

Söz konusu aracılık işlemleri için uyg,ılanan komisyon oranları aşağıda yer almaktadır: 

1. Yurt içi Pay Senedi Piyasası ve Varanı İşlemleri Komisyonu: 
a) Pay Senedi ve Varaııt Ahm Saum İşlemleri: l lgili kı.ıruıııuıı komisyon tarifesiııe göre 

BSMV hariç 0.00009 ve 0,0005 aralığında değişken l ik gösıermekıedi r. 

2. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Komisyonu: B[ST Borçlanma Araçları Piyasası Kesin 
Al ım Saum Pazarıııda gerçekleşen işlemler iç iıı BIST tarifesi geçerlidi r. 

a) Tahvil-Bono Piyasası işlem Komisyonu: 0.000015 + BSMV 
b) Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu (14:00-17:30 arası işlemler): 0.00002 + BSMV 
c) lleri valörlü Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu: 0.00001 + BSMV 
d) Hazine !halesi lşlem Komisyonu: O 

3. Repo-Ters Repo Pazarı İşlem Komisyonu: 
a) 0/N Repo-Ters Repo: 0,0000075 + BSMV 
b) 0/N Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası işlemler): 0,00001 + BS1vfV 
c) Vadeli Repo-Ters Repo: 0,0000075*Güıı Sayısı + BSMV 
d) Vadeli Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası işlemler): 0,00001 *Gthı Sayı sı + BSı'vfV 

4. Takasbank Para Piyasası İşlem (TPP) Komisyonu: 
a) Takasbank Para Piyasası (7 güııden uzwı vadeli): 0,00000276*G(in Sayısı+ MV 
b) Takasbaıık Para Piyasası (1-7 gün arası vadeli): 0,00002208 + BSMV '; · 
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5. Yabancı menkul kıymet işlem komisyonu: 1Jgili kurumun komisyon tarifosiııe göre 0.000 l 
ile 0,0014 aralığında değişken l ik göstenııektedir. 

6. VlOP komisyonu: 0,0001905 + BSMV 

7. Uluslararası Tahvi l Pazarı işlemleri komisyonu: 0,00001 ... BSMV 

8. Ödünç menkul kt)'met i şlem komisyonu: İşlem in vadesine göre BSMV hariç 0,0000375 
(>'ilzbinde 3.75) ile 0.0048 (onbinde 48) aral ığıııda değiş.ir. 

9. Kıymetli Madenler Piyasası İşlem Komisyonu: B İST Kıymetli Madenler Piyasası'nda 
gerçekleşen iş lemler için BİST tarifesi geçerlidir. 

a) Aluıı: 0,000 ı o+ BSrvrv 
b) Gümüş: 0.00015 + BSMV 

7.1.3. Kurul Ücreti: Takvim yılı esas alınarak, üçer aylık dönemlerin son iş gününde Fon'llll 
net varlık değeri üzerinden %0.005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kunıl Ücreti 
Fon portföyünden karşılanır. 

7.1.4. Fon ' un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon·w1 kuruluş giderleri 
ile fonların kau lma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsi ye Fon için yapılması gereken tüm 
giderler Şemsiye Fona bağlı foulann toplam değerleri dikkate alınarak oransal olarak ilgili fonların 
ponfüylerinden karş ı lan ı r. 

7.1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

Fon malvarlığından karşılanan saklama ücreti ve diğer gidedcre ilişkin güncel bilgilere aşağıdaki 
gibidir : 

<ı.) Fon'dan karşılanan giderler % 
Yönetim ücreti (yıllık) 0,20 

Saklama ücreıi 0,03 

Diğer giderler (Tahmini) 0.50 

B) Yatırııııcıl:ırdao tahsil edilecek ücret ve komisyonlar 

-

7.2. Kurucu Tamfından Karşılan:ın Giderler 
Aşağıda tahmini tutarları gösterilen katılma paylarının sauşıııa i l işk i n giderler kurucu 

ve/veya yönetic i tarafından kar$ıl anacaktır. 

Gider Türü Tutarı/TL) 
Tescil ve 1 lan Giderleri 2000 
Diii.er Giderler 7000 
TOPLAM 9000 

•o;ger giderler = Yasal defler teıniııleri + !SIN kodu masrqfı ,- MKK ihraç bedeli -ı; 
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VIII. FONUN VERGiLE 'DİRiLMESİ: 

8.1. Fon Portföy işletmeciliği Kazançlarıruıı Vergilendirilmesi 

a) Kııı·unılar Vergisi Düı:cnlemcsi Açısından: 5520 sayıl ı Kurumlar Vergisi Kanunu·nun 
5'inci maddesinin I numaralı bendinin (d) alı bendi uyarınca, menkul kıymet yatırım fonları nın 
portföy işleuııeciliğioden doğan kazanç l arı kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir V('rgisi Düzenlemesi Açısnıd:ın: fonların portföy işleuııeciliği kazançları. Gelir 
Vergisi Kaaumı· mın geçici 67. maddesinin (8) muııaral ı bendi uyarınca. %0 oranında gelir vergisi 
tevkifötına tabidir. 

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi 

Gelir Vergisi Kaııuııu'ııun ge.çici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanununa göre 
kurulan menkul kıymetl er yaunnı fon laruun katılına paylarının ilgil i olduğu fona iadesi %1 O 
oranında gelir vergisi tevtikatıııa tabidir .. KVK'ııııı ikinci maddesinin birinci fıkrası kapsanundaki 
ıniikelletler ile münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı geı i rileri ile değer aı11şı 
kazanç ları elde etmek ve bunlarn bağlı hakları kullanmak amacıyla faaliyeıte bulunan 
mükellefl erden Senııaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatının fonları ve yatu·uu 011aklıklarıyla 
benzer niıel ikl~ olduğu T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı nca belirlenenler içiıı bu oran %0 olarak 
uygulanır.i l) 

Gelir Vergisi Kanumı 'nwı geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon karılma 
paylarının fona iadesinden elde edilen gel irler için yıllık beya1111aıne verilmez. Diğer gelirler 
nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyaıınaıneye dahi l edilmez. Ticari işletmeye 
dahil olan bu nitelikteki gelirler. bu fıkra kapsamı dışındadır. 

Kurwıı lar Vergisi Kanunu Geçici Madde I uyarınca dar mükellef kurumlana Türkiye'deki iş 
yerlerine ııtfed i lmeyen veya daimi temsilcilerinin aracı lığı olıııakstzıa elde edilen ve Gel ir Vergisi 
Kanunwıun geçici 67 ııci maddesi kapsamında kesimi yapı lmış kazaııçları ile bu kunınıların tam 
mükellef kurumlara ait olup BlSTta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde tutulan ortaklık 
paylarının elden çıkarılıuasındaıı sağlanan ve geçici 67 ııci maddenin (1) numaralı fıkrasının altıncı 
paragrafi kapsanııııda vergi kesimisine liibi tutulmaya□ kazanç l arı ve bu kurtı mlann daimi 
temsilcileri aracılığıyla elde enikleri tamam ı geçici 67 ııci madde kapsamında vergi kesintisine tabi 
nıtulınuş kazançJarı için yıllık ,·eya özel beyanname veri lmez. 

IX. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİ BİLGiLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLrKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

9.1. Foıı'wı hesap dönemi ıakvim yı lıd ır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'ua kuruluş tarihinden 
başlayarak o yılın Anılık ayıııııı sonuna kadar olan süredir. 

9.2. Finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurultuı bağımsız denetimle ilgil i 
düzenlemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yüküın l üluğiiııün bulunduğu ilgili hesap 
döneminin son güııü iıibarıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tablolarla birlikte bağımsız 
denetimden geçiril ir. 

111 Aynnıılı bilgi için bkz. "~'~' .glb.,mur 
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9.3. Fonlar ıasl'iye ıari bi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu. Fon·un yılltk 
rinansal tabloları n ı , ilgil i hesap döneminin bitimini takip ecleıı 60 güıı içinde KAJ>'ta ilaıı eder. 
Finansal tablol arın son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil gününü 
takip eden ilk iş günü son bildjrim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içıüzüğüne. bu izalıııaıııeye. bağımsız denetim raporuyla birlikte finansal 
raporhu-a (Finansal tablolar. sorumluluk beyanlan, fon giderlerine ilişkin bilgilere. fonun risk 
değeri ne, uygulanan komisyoıı lara. varsa performans ücret lendirnıesine ilişkin bi lgilere ve fon 
ıaraf111dan açı klanması gereken diğer bilgilere fonun KAP'ta yer alan sürekli bi lgilendirme 
fonnundan (www.kap.ore.tr) ulaşılması müınkünclür. 

9.5. Finansal raporlar. bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu 
temsil ve ilzama yetki li kişi□ in imzasını ıaşıyan bir yazı ekinde kmucuya ulaşıııas111dan sonra, 
kurucu ıarafımlan finansal raporl arın kamuya açıklamııası □a ilişkin yönetim kurulu kararına 
bağlandığı ıarihi izleyen alımcı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP'ta açıkl anır. Finansal 
tablolar aynca söz konusu açıklamayı müteakip I O iş günü içeıisirıde katılma payı sahiplerine en 
uygun haberleşme vasıtasıyla gönderi li r. 

9.6. Po11föy raporları dışındaki finansal raporlar kamuya açıkland ı kıruı sonra, Kurucu·ııuıı 
resmi İnternet sitesinde yayımlanır. Bu bilgiler. ilgili İnternet sitesinde en az beş yıl süreyle kamuya 
açık llltulur. Söz konusu finansal rapo rlar aynı zamanda kurucunun merkezinde ve kaıılına payı saıışı 
yapılan yerlerde, yatırınıcı l arm incelemesi için haz.ır bulundurulur. 

9.7. Yatırınıcılar111 yatırım yapma kararını etkileyebi lecek ve önceden bilg.i sahibi olunmasını 
gerektirecek nitelikte olan izahnanıenin 1.1 .1., 1. 1.'.!. I ., n, lll..V.5.5., V.5.6 .. VJ. (6.5.maddesi hariç), 
Vll.7.1. (aracı lık koınisyoıtlarına ilişkin alı madde hariç) nolu bölümlerindeki değişiklikler Kurul 
ıarafı□dan incelenerek onaylanır ve yapılacak izahname değişiklikleri yüıilrlüğe gi riş tarih inden en 
az 30 gün önce katılma payı sahiplerine en uygun haberleşme vasıtasıyla bildiri lir. İzahnameıtln 
diğer bölümlerinde yapılacak değişikler ise. Kuru lun onayı aranmaksızın kmucu ıara:findan 

yapı larak KAP' ıa ve Kurucu·mın resmi İnternet sitesinde ilan edi lir ve yapı lan deği şiklikler her 
takvfın )~lı sonunu iz.leyen ahı iş günü içinde toplu olarak Kttrula bildiril ir. 

9.8. Fona i lişkin olarak reklam ve ilan veri lemez. 

9.9. Portföye yapı landırılmış yaıırını arac ı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırını aracının 
genel özell iklerine ilişkin bilgi ler ve içerdiği ıııulııemel risk ler ayrıca KAP'ra açıklann. 

9.J O. Borsa dışı repo-ters repo işlenıleriain fon portföyüne dahil edilmesi halinde en geç 
sözleşme tarihini takjp eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, kar$ı tarafı ve karşı tarafın 
derecelend imıe notu KAP'ta açıklanır. 

9.11. Fon ıarafmdan. uygulanan kaldıraç seviyesine ve belirlenen risk limitlerine uyuma ilişin 
bilgi. aylık dönemler itibarıyla fomm KAP"ıa (www.kap.org.tr) yer alan sayfası aracılığıyla katılma 
payı sahiplerine bi ldiri lir. 

X. FON'UN SONA ERMESİ VE FON V ARLIĞINTN TASFİYESİ 

10.1. Fon; 
- Bilgilendirme doküman larıııcla bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ernıesi.1 
- Fon süresiz ise kumcunun Kurulun uygun görüşünü aldıktan sonra ahı ay son ·as 

ihbar etmesi, 
- Kurucunun faaliyet şartlarını kaybetmesi. 
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- Kunıcunuıı mali durumunun taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıOanıası. iflas etmesi 
veya ıasfiye edllruesi, 

- Fonun keneli mali yükilnılülük leriııi karşılayamaz dunınıda olması ve benzer necleııJerle 
fonun devaınmın yatırımcı ların yararına olmayacağının Kurulca tespit edilı:ııiş olması 

hallerinde sona erer. Fonun sona emıesi halinde fon portföy(inde yer alan varlık lardan 
borsada işlem görenler borsada. borsada işlem görmeyenler ise borsa dışında nakde dönüştürülür. 

l0.2. Fon mal varlı ğı , içtüzük ve izalrnamcde yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye 
bakiyesi katı lma payı salıipleriııe payları oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalmzca katılma 
payı sahiplerine ödeme yapılabi l ir. 

10.3. Tasfiye işlemlerine il işkin olarak, Kw11cu·mınKw·ul ' un uygun görüşünü ald ı ktan soma 
6 ay soması için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonıında hala Fon·a iade edilmemiş 
katılına paylnrıııın bulunması lıalinde. kanlına payı sahiplerinin satış talimatı beklenmeden pay 
satıştan yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katılma payı alJ ın satımı yapan ktu"ll l uş nezdinde 
açı lacak hesaplarda yaıırııncılar adına ters repoda veya Kurul tarafından uygun görülen diğer 
sermaye piyasası araç larında nenıalandırılır. Fesih ihbarından sonra yeni katılma payı ihraç 
edilemez. Tasfiye aaından iı ibareu hiçbir katılma payı ihraç edi lemez ve geri ahnanıaz. 

10.4. Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygwı göreceği başka bir portföy 
yönetim şi rketine tasfiye amacıyla devreder. Poıif'oy SakJayı cısının mali durumunun ıaaWıütlerini 
karşılayamayacak kadar zayıilaınası. inası veyıı tasfiyesi lıaliııde ise, kurucu fon varlı ğını Kııml 
tarafından uygun görülecek başka bir porıföy saklayıcısına devreder. 

lU.5. Tasfıyeoin sona e□ııesi üzerine, Fon adııJJn Ticaret Sici l i'ııden silinmesi içiıı keyfiyet. 
kurucu tarafıadaıı Ticaret Sicili'ne tesci l ve ilan ettiri lir. bu duruın Kurul 'a bildiri lir. 

XL KATILMA PAYl SAHİPLERİNİN HAKLARI 

l J.l. Kurucu ile katılına payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili 111e,r,mal ıre 
içtüzük; bunlarda lıükfüıı bulunmayan hallerde 11/ 1/201 l tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanuııunun 502 ila 5 I 4 üncü maddeleri hilküınleri kıyasen uygulamr. 

11.2. Fon'da oluşan kar. Foıı·ua bilgilendirme dokUnıaıı l arında belirtilen esaslara göre tespit 
edilen kaLtlına payıııın birim pay değerine yansır. Katı lma payı sahipleri, payl arını Fon'a geri 
saıııklarıada, ellerinde tuttukları süre iç in fonda oluşan kardan paylarını alın ış olurlar. Hesap dönemi 
sonunda ayrıca temettü dağıtım ı söz konusu değildir. 

11.3. Katılma payları müşteri bazında MK.K nezdinde izleıuııelae olup, tasaırnf sahipleri 
Kurucu 'daıı veya alım satıma aracı lı k eden yatırını kuruluşl ardan hesap durumları hakkında her 
zaman bilgi talep edebilirler. 
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XII. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATILMA PAYLARININ 
SATIŞI 

12.1. Katı lma paylan fon izahnanıesinin KAP.ta yayı nımı takiben izahnaınede beliıtilen usul 
ve esaslar çerçevesinde Kıınıcu ile özel portföy yönetim södeşıııesi inızalaımş olan nitelikli 
yatırımcılara sunulur. 

12.2. Katılma paylan karşılığı yauruncılardan toplanan para. tak ip eden iş günii izaluıanıcde 
belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırılır. 

izahnaıııede yer alan bilgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve soruınluluklarunız çerçevesinde 
onaylarız. 02.02.2022 

Ümit ERSAMUT 

Geııcl Miidür Yardımcısı 

Yapı Kredi Portf1iy Yönetimi A.Ş . 

', ... 
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Genel Müdür Yardımcısı 


